PORTARIA N.º 2482/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                 Considerando Memo SL-GABDIR/Nº20/2018, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, em 05

de setembro de 2018,

R E S O L V E

                    Alterar a composição da representação do câmpus Santana do Livramento na Portaria nº 3364/2017, de

07/12/2017, que constituiu a Comissão para trabalhar no aperfeiçoamento do regulamento da Atividade Docente do

IFSul (RAD), como segue:

Excluir o nome da servidora Walkiria Helena Cordenonzi.

Incluir o nome da servidora Vera Lucia Salim da Fonseca.

Pelotas,10 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 11/09/2018 00:10:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 10/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4015

455a7c6a34

	PORTARIA N.º 2482/2018
	Documento assinado eletronicamente por: